
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 64 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 11) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/348/23 
Rady Gminy Płaska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 
2024 rok otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90887C1B-3D31-4A99-9E0D-4D8761B72D22. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 R. 

Termin 
posiedzenia 

T E M A T Y K A 

luty 
marzec 
kwiecień 

1. Kontrola gospodarki odpadami za 2023 rok.  
2. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 
3. Informacja na temat wydatków na utrzymanie GOK za 2023 rok. 

maj 
czerwiec 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy za rok 2023. 
2. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy i opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 

lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2024 r. 
2. Kontrola finansowania i działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej w wybranych 
latach w okresie 2018 – 2023. 
3. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 

listopad 
grudzień 
 

1.Opinia projektu budżetu gminy Płaska na 2025 rok. 
2. Kontynuacja kontroli finansowania i działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej 
w wybranych latach w okresie 2018 – 2023. 
3. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 
4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 Komisja według potrzeb będzie realizowała zadania doraźne oraz inne tematy dotyczące 
kontroli przyjęte przez Radę Gminy Płaska. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90887C1B-3D31-4A99-9E0D-4D8761B72D22. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

